RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/47

MÉDICOS - VÁRIAS ESPECIALIDADES

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2021/47 para o cargo deMÉDICOS - VÁRIAS ESPECIALIDADES conforme informações abaixo.

MÉDICO ANESTESISTA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

MÉDICO CLÍNICAMÉDICA - PLANTONISTA

MÉDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

JOAQUIM TRAJANO DE LIMA FILHO 23/03/1991 01º 63,00
LUCAS DE BRITO OLIVEIRA 04/12/1989 02º 58,50
ANDRE LAVOR ALVES 19/01/1991 03º 45,00

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

DIOGO AGRIPINO DEMEDEIROS 06/02/1986 01º 64,00

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

WELISON GUTHERREZ SILVA E SOUSA 25/09/1993 01º 83,80
GEFFTY SOARES FERREIRA 29/10/1995 02º 82,40
HÁLAMO TEÓFILO MEDNONÇA 07/05/1990 03º 75,10
GABRIEL PINHEIRO FURTADO 12/06/1995 04º 73,60
RAYANE DA PONTE VASCONCELOS 31/05/1995 05º 67,80
MARIA BEATRIZ ARRAIS MORAIS 22/02/1995 06º 65,40
LIA CAETANO VIANA 29/03/1996 07º 64,20
FRANCISCO OZIRES HENRIQUES COSTA FILHO 21/03/1993 08º 61,60
MATHEUS PARENTE OLIVEIRA 13/11/1992 09º 58,50
RAYLENNE MOREIRA DOS REIS 21/08/1995 10º 58,50
CRISTOVÃO JACKSON LINS DA COSTA 14/05/1976 11º 54,20

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

SAULO SANTIAGO ALMEIDA 13/03/1983 01º 83,50

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

MÉDICO INFECTOLOGISTA

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

MÉDICO NEUROLOGISTA

MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

JÉSSICA FERNANDES CARNEIRO 16/12/1990 01º 76,50
ANDREA GOIANA MARTINS 08/11/1990 02º 75,30
CAMILLE NUNES ALBANO DE MENESES 17/09/1988 03º 71,00
DOMINGOS EMANOEL RODRIGUES SILVA 27/06/1987 04º 70,90
EMANUELA SILVA REIS 02/04/1994 05º 67,60
ANA CLAUDIA SANTOS DE SOUZA 20/01/1988 06º 66,50
CARLOS HENRIQUE VIEIRA LOPES 03/04/1990 07º 54,00
YASMIN PAES GALVÃO DE MELO 15/09/1994 08º 54,00

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

FRANCISCO JOSÉ CÂNDIDO DA SILVA 28/09/1995 01º 64,80

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

JOÃO WELBERTHONMATOS QUEIROZ 31/08/1990 01º 76,50

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

LARISSA BRENDA GONÇALVES MINA 11/02/1997 01º 81,00
PAULA CAMILA ALVES DE ASSIS PEREIRA MATOS 07/06/1990 02º 76,50
PAULO FILHO SOARES MARCELINO 10/04/1993 03º 73,80

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

LARA RIBEIRO ANTUNES 29/10/1984 01º 54,00

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

NATALYA VITORINO SULIANO TEIXEIRA 21/10/1988 01º 76,50
YOLANDA MELO ANDRADE RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE CARNEIRO 18/01/1987 02º 48,90

MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

Fortaleza/CE, 23 de Dezembro de 2021.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Virgínia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente Interino

ISGH

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

PAULO RENAN LIMA TEIXEIRA 29/03/1983 01º 77,10
CARLOS HEITOR DOURADOMARTINS 13/05/1993 02º 70,90
CESAR AUGUSTO LIMA DA SILVA 10/06/1989 03º 68,10
RODRIGO FELIX GURGEL 01/08/1989 04º 67,00
PEDRO PAULO RIBEIRO GOMES ANDRAOUS 06/10/1990 05º 63,50
CRISTIANO BENICIO DOS SANTOS 20/05/1986 06º 63,30
PEDRO HANS FEITOSA CASTELO BRANCO 19/01/1990 07º 63,00
JOAO PAULO PINHEIRO DE ARAUJO 04/06/1987 08º 62,50
PEDROWALTER FEITOSA MARTINS 22/09/1992 09º 60,70
SAYRO COELHO ANDRADE DE SOUSA 01/01/1989 10º 58,50
ALDENIZIO UCHOA AMORIM NETO 07/05/1994 11º 58,50
CARLOS TAIRO DIOGENES HOLANDA 29/10/1987 12º 55,80

	RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
	PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/47